


Главен инженер на објект 
Број на извршители : Повеќе   

Потребни квалификации:
· ВСС –градежен /архитектонски  факултет 
· Работно искуство минимум 5 години во струката  
· (Познавање на англиски јазик
· Работа со компјутери (MS Office)
· Поседување возачка дозвола Б категорија
· Овластување А ќе се смета за голема предност 
· Одлично познавање на стандарден софтвер (Windows, Office, Project….)

[bookmark: _Hlk54861504]Опис на работатa:
[bookmark: _Hlk54861491]Организира и раководи со работите на проектот ;
Соработува со сите работни единици на друштвото , инвеститори и кооперанти;
Го одредува редоследот и начинот на изведување на работите на проектот;
Дава стручна помош и упатства за изведување на работата на проектот;
Проактивно учествува во изработката на плановите (деловни и динамички) на друштвото;
Се грижи  за запазувањто на договорените рокови со инвеститорот; 
Врши надзор и се грижи за целосно навремено извршување на предвидените работни задачи; 
Се грижи  за навремено изготвување на техничка документација; 
Дава месечна реализација за извршенте работи на објектот, потпишува времени ситуации;  

Компанијата нуди:
 
Договор на определено време 

Плата: во зависност од работното искуство и квалификациите од 40.000 до 120.000 денари

Работно време: Работата ќе се одвива со полно работно време од 8 (осум) часа, од понеделник до петок, со работно време од 07:30 - до 15:30 часот. 

Место на извршување на работата: Во зависност од самите проекти, променливи локации.
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